
ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

 

РВАЧКИ САВЕЗ СРБИЈЕ 

БЕОГРАД 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРАВИЛНИК 

О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ 
РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА У  

РВАЧКОМ САВЕЗУ СРБИЈЕ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019. г. 

  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

2 

 

 На основу члана 40. Статута Рвачког савеза Србије, члана 28. став 1. и члана 100. став 1. тачка 
15. Закона о спорту, Управни одбор Рвачког савеза Србије је на седници одржаној 04.01.2019. године 
донео 

 

ПРАВИЛНИК 

О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 

 

 

Члан 1. 

 Спортски стручњаци (тренери) који су ангажовани у рвачким спортским удружењима, у 
Рвачком савезу Србије (национални или лични тренери спортиста) су у обавези да на основу члана 27. 
став 1. и члана 28. став 1. Закона о спорту, планирају и евидентирају стручни рад у спортском 
удружењу у којем обављају стручни рад.   

 

Члан 2.  

 Ни један спортски стручњак (тренер) не може да ради у РСС и спортским удружењима који 
су чланови Рвачког савеза Србије (у даљем тексту: РСС) ако не испуњавају следеће услове: 

1) Спортски стручњак (тренер) мора да има адекватну диплому из система образовања у спорту 

или да има уверење о стручној оспособљености у грани спорта – рвање, 

2) Спортски стручњак (тренер) мора да има важећу дозволу за рад издату од стране РСС, 

3) Спортски стручњак (тренер) мора да има Уговор о раду (професионални, хонорарни, 

волонтерски) или Одлуку о ангажовању (ако је спортски стручњак – тренер, члан тог спортског 

удружења). 

 

Члан 3. 

 Уговором о раду или Одлуком о именовању спортског стручњака – тренера, обавезно се 
мора предвидети у једном члану обавезе које има спортски стручњак – тренер, а које се односе на 
поштовање одредби члана 27. став 1. и члана 28. став 1. Закона о спорту, а који се односи на 
планирање и евидентирање стручног рада у спортском удружењу. 

 У уговору се прецизира на који начин и у којим временским роковима спортски струњак – 
тренер мора да достави органу управљања РСС или спортског удружења планове и програме и 
извештаје о реализацији планова и програма са извештајем о постигнутим ефектима тренажног 
процеса и постигнутим резултатима спортиста на рвачким такмичењима. 

 Уговором се морају јасно прецизирати и санкције у случају не испуњавања предвиђених 
обавеза које има спортски стручњак – тренер, ако не испуни своје преузете обавезе по основу 
евиденције и извештвања о стручном раду и извештаје о постигнитим резултатима, као и ако не 
испуњава остале законом прописане обавезе. 

 



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

3 

Члан 4. 

 Спортски стручњак (тренер) је у обавези да у случају спровођења надзора над стручним 
радом, спортском стручном надзорнику, достави на увид све стручне планове и евиденцију 
реализације стручних планова, као и важећу дозволу за рад издату од стране РСС. 

 Законски заступник РСС или спортског удружења је у обавези да достави, спортском 
стручном надзорнику, закључени Уговор о раду или Одлуку о ангажовању за надзираног тренера. 

 У случају кршења одредби из члана 28. став 1. Закона о спорту предвиђена је новчана 
казнау износу од 50.000 до 150.000 динара за физичко лице које не извршава законске обавезе. 

 

Члан 5. 

 Стручна комисија РСС прописује изглед, врсту и број стручних планова, као и на који начин 
се врши евиденција реализација стручног рада, као и на који начин се подносе план годишњег наступа 
на такмичењима и извештај о постигнутим резултатима.  

 Стручна комисија РСС доноси процену квалитета планова и извештаја националних тренера 
и личних тренера репрезентативаца Србије и даје Управном одбору своје мишљење најмање једном 
годишње. 

 Орган управљања спортског удружења доноси посебну одлуку који орган или лице врши 
процену квалитете достављених планова и извештаја клупских тренера. 

 

Члан 6. 

 Овим Правилником су прописани документи које мора да има сваки спортски стручњак 
(тренер) који је ангажован у спортском удружењу које је члан РСС и спортски стручњак који је 
ангажован у РСС, и то: 

1. стручни планови:  

- четворогодишњи 

- годишњи 

- периодични 

- појединачни 

2. извештај о реализацији стручних планова: 

- четворогодишњи 

- годишњи 

- периодични 

- појединачни 

3. годишњи план такмичења 

4. извештај о постигнутим резултатима 

- I полугодишњи извештај (јануар – јун) 

- II полугодишњи извештај (јул – децембар) 

- годишњи извештај 

- извештај са сваког појединачног и екипног такмичења - клупски тренери 

- извештај са сваког појединачног међународног такмичења - национални и лични 

тренери 



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

4 

Члан 6. 

 Преглед временских одредница за предају стручних планова спортског стручњак (тренера) 
који је ангажован у спортском удружењу и РСС, и то: 

1. Четворогодишњи план и програм рада за селекцију са којом спортски стручњак (тренер) 

предаје приликом избора од стране Управног одбора спортског удружења и после тога, месец 

дана пре истека четворогодишњег плана; 

2. Годишњи план и програм рада за селекцију са којом спортски стручњак (тренер) предаје до 31. 

децембра текуће године за наредну годину; 

3. План и програм рада по периодима за селекцију са којом спортски стручњак (тренер) предаје 

7 (седам) дана пре почетка новог периода; 

4. План и програм појединачних тренинга прави се за једну недељу (понедељак – недеља) по 

завршетку последњег тренинга у тој недељи. 

 Преглед извештаја о релаизацији стручних планова сваког спортског стручњак (тренер) 
који је ангажован у спортском удружењу и РСС, и то: 

1. Извештај о реализацији четворогодишњег плана и програма рада за селекцију са којом 

спортски стручњак (тренер) ради – подноси се сваке 4 (четири) године органу управљања 

спортског удружења; 

2. Извештај о реализацији годишњег плана и програма рада за селекцију са којом спортски 

стручњак (тренер) ради – подноси се једном годишње органу управљања спортског удружења, 

најкасније до краја јануара текуће године за протеклу годину; 

3. Извештај о реализацији периодичних планова и програма рада за селекцију са којом спортски 

стручњак (тренер) ради – подноси се у јулу, и јануару месецу текуће године за периоде из 

протекле године; 

4. Извештај о реализацији појединачних тренинга за селекцију са којом спортски стручњак 

(тренер) ради – подноси се уз извештаје за поједине периоде у јулу и јануару месецу текуће 

године за периоде из протекле године. 

 Преглед временских одредница за предају годишњег плана такмичења сваког спортског 
стручњак (тренер) који је ангажован у спортском удружењу и РСС, и то: 

1. Годишњи план такмичења за селекцију са којом спортски стручњак (тренер) ради – подноси се 

до краја новембра месеца текуће године за наредну годину. 

 Преглед временских одредница за предају извештаја о постигнутим резултатима на 
такмичењима сваког спортског стручњак (тренер) који је ангажован у спортском удружењу и РСС, и 
то: 

1. Полугодишњи извештај о постигнутим резултатима са такмичења за селекцију са којом 

спортски стручњак (тренер) ради – подноси се до краја јула и јануара месеца текуће године за 

протеклу годину; 

2. Годишњи извештај о постигнутим резултатима са такмичења за селекцију са којом спортски 

стручњак (тренер) ради – подноси се до краја јануара месеца текуће године за прошлу 

годину. 

 



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

5 

Члан 7. 

 Саставни део овог Правилника су табеле од броја 1 до броја 12 за планирање стручног рада, 
извештаји о реализацији стручних планова и извештаји о постигнутим резултаима клупских тренера, 
националних тренера и личних тренера репрезензативаца Србије. 

 

Члан 8. 

 Овај Правилник о садржају стручних планова и евиденцији реализације стручног рада чини 
саставни део Спортских правила РСС.  

 

Члан 9. 

 Стручна комисија предлаже, а Управни одбор РСС доноси одлуку о прописаним 
документима које мора да има сваки спортски стручњак (тренер) који је ангажован у спортском 
удружењу које је члан РСС. 

 

Члан 10. 

 Овај Правилник доноси Управни одбор РСС, као и његове измене и допуне, а на предлог 
Стручне комисије РСС. 

 Правилник се објављује на интерент страни РСС. 

 Правилник ступа на снагу даном доношења на седници Управног одбора РСС. 

 

У Београду, 04.01.2019. године. 

           ПРЕДСЕДНИК РСС: 

____________________ 

Жељко Трајковић, проф 

 

  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

6 

Табела бр. 1. 

ЧЕТВОРОГОДИШЊИ  ПЛАН  ТРЕНИНГА 
 

 ПЕРИОД ОД-ДО ГОДИНА:   

Презиме и име тренера  Прва година тренинга  

Узрасна категорија  Последња година тренинга  

 

РБ 
 

ГОДИНА ПОЧЕТАК ЗАВРШЕТАК 

ПЛАНИРАНИ 
БРОЈ ТРЕНИНГА 

ТТ КТ ТС КБ РТ 

1.         

2.         

3.         

4.         

УКУПНО =      

СВЕУКУПНО =  

НАПОМЕНА: 
 

 

Потпис тренера 

 
 

ТИП ТРЕНИНГА: Техничко-тактички (ТТ), кондициони тренинг (КТ), тренинг снаге (ТС), контролне борбе (КБ), 
рекреативни тренинг (РТ) 
 

НАПОМЕНА:  
Четворогодишњи план тренинга се предаје приликом избора од стране Управног одбора спортског удружења 
и после тога, месец дана пре истека четворогодишњег плана. 
  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

7 

Табела бр. 2. 

ГОДИШЊИ  ПЛАН  ТРЕНИНГА 
 

 ГОДИНА:   

Презиме и име тренера  Датум првог тренинга  

Узрасна категорија  Датум последњег тренинга  

 

РБ 
периода 

ВРСТА 
ПЕРИОДА 

ПОЧЕТАК ЗАВРШЕТАК 

ПЛАНИРАНИ 
БРОЈ ТРЕНИНГА 

ТТ КТ ТС КБ РТ 

I 
ПЕРИОД БАЗИЧНЕ  
ПРИПРЕМЕ - I 

  
 

    

II 
ПЕРИОД СИТУАЦИОНЕ  
ПРИПРЕМЕ - I 

  
 

    

III 
ТАКМИЧАРСКИ  
ПЕРИОД - I 

  
 

    

IV 
ПРЕЛАЗНИ  
ПЕРИОД - I 

  
 

    

V 
ПЕРИОД БАЗИЧНЕ  
ПРИПРЕМЕ – II 

  
 

    

VI 
ПЕРИОД СИТУАЦИОНЕ 
 ПРИПРЕМЕ - II 

  
 

    

VII 
ТАКМИЧАРСКИ  
ПЕРИОД - II 

  
 

    

VIII 
ПРЕЛАЗНИ  
ПЕРИОД - II 

  
 

    

УКУПНО =      

СВЕУКУПНО =  

НАПОМЕНА:  

Потпис тренера 

 
 

ТИП ТРЕНИНГА: Техничко-тактички (ТТ), кондициони тренинг (КТ), тренинг снаге (ТС), контролне борбе (КБ), 
рекреативни тренинг (РТ) 
 

НАПОМЕНА:  
1. Годишњи план тренинга се предаје до 30. новембра текуће године за наредну годину. 
2. За узраст до У15, У13 и У11 уписује се само укупан и свеукупан број тренинга без уписивања броја 

тренинга по периодима. У напомену се уписује почетак и завршетак припрема за ту узрасну категорију 
за свако полугодиште. 

  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

8 

Табела бр. 3. 

ПЛАН  ТРЕНИНГА  ПО  ПЕРИОДИМА 
 

Број периода из 
годишњег плана  Назив периода припрема  

Презиме и име тренера  Датум првог тренинга  

Узрасна категорија  Датум последњег тренинга  

Укупно радних дана  Укупно тренинга  

 

РБ трен. 
у 

периоду 

РБ 
тренинга 

(годишњ.) 
Датум Дан 

Тип 
тренинга 

Интензи 
тет 

Mесто одрж. 
тренинга 

Укупно 
време 
рада 

Напомена 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

НАПОМЕНА: 
 

 

Потпис тренера 

 

НАЗИВ ПЕРИОДА ПРИПРЕМА: период базичне припреме, период ситуационе припреме, такмичарски период, прелазни период 
ТИП ТРЕНИНГА: Техничко-тактички (ТТ), кондициони тренинг (КТ), тренинг снаге (ТС), контролне борбе (КБ), рекреативни тр. (РТ) 
ИНТЕНЗИТЕТ: Мали (М), Средњи (С), Велики (В). 
НАПОМЕНА 1. : Копирати довољан број листова за сваки период. 
НАПОМЕНА 2.: За узраст У15, У13 и У11 план се ради за први и други део године а не по периодима припрема. 
НАПОМЕНА 3. : План се предаје најкасније 7 дана пре почетка припрема у том периоду. 

  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

9 

 

 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА ТРЕНИНГА У ПЕРИОДУ 

 

Број периода из 
годишњег план  Назив периода припрема  

 

ПЛАНИРАНИ 
БРОЈ ТРЕНИНГА У ПЕРИОДУ 

Техничко-тактички  
(ТТ) 

Кондициони тренинг  
(КТ) 

Тренинг снаге  
(ТС) 

Контролне борбе  
(КБ) 

Рекреативни тренинг  
(РТ) 

     

С В Е У К У П Н О    П Л А Н И Р А Н И Х    Т Р Е Н И Н Г А    У    ПЕРИОДУ 

 

 

  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

10 

Табела бр. 4. 

ПОЈЕДИНАЧНИ  ПЛАН  ТРЕНИНГА  (ИЗВЕШТАЈ) 
 

 
Редни број тренинга  

(у години)   

Презиме и име тренера  Датум тренинга  

Узрасна  категорија  Место тренинга  

Време почетка / завршетка  Бр. присутних спортиста  

Укупно минута  Тип тренинга  

 

Део  
тренинга 

Садржај 
Интензи- 

тет 
Време 
рада 

Време 
одмора 

Напомена 

УВОДНИ 
ДЕО 

     

ПРИПРЕМНИ 
ДЕО 

     

ГЛАВНИ ДЕО 
„А“ 

     

ГЛАВНИ ДЕО 
„Б“ 

     

ЗАВРШНИ 
ДЕО 

     

УКУПНО /рада, одмора, свеукупно/ =    

Оцена одржаног тренинга (уписати по одржаном тренингу): 
 

 

Потпис тренера 

 

ТИП ТРЕНИНГА: Техничко-тактички (ТТ), кондициони тренинг (КТ), тренинг снаге (ТС), контролне борбе (КБ), рекреативни тренинг (РТ) 
INTENZITET: Мали (М), Средњи (С), Велики (В). 
НАПОМЕНА 1.: У колону „Напомена“ се евидентира одступање од плана 
НАПОМЕНА 2.: План и програм појединачних тренинг се прави на сваких 7 дана за једну недњљу, а предају се заједно са 
периодичним извештајима у јулу, и јануару месецу текуће године за периоде из протекле године. 
НАПОМЕНА 3.: Попуњавањем напомене и оцене одржаног тренинга се сматра и достављање извештаја о реализацији тренинга. 

  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

11 

Табела бр. 5. 

ГОДИШЊИ  ПЛАН  ТАКМИЧЕЊА 
 

 ГОДИНА:   

Презиме и име тренера  Датум првог такмичења  

Узрасна категорија  Датум последњег такмичења  

 

Рб Назив такмичења Место Стил Држава Датум Напомена 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

НАПОМЕНА: 
 

 

Потпис тренера 

 
НАПОМЕНА: Годишњи план такмичења за селекцију са којом спортски стручњак (тренер) ради – подноси се до краја новембра месеца 
текуће године за наредну годину. 

  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

12 

Табела бр. 6. 

ЧЕТВОРОГОДИШЊИ  ИЗВЕШТАЈ  О РАДУ  ТРЕНЕРА 
 

 ПЕРИОД ОД-ДО ГОДИНЕ:   

Презиме и име тренера  Прва година тренинга  

Узрасна категорија  Последња година тренинга  

 

РБ ГОДИНА ПОЧЕТАК ЗАВРШЕТАК 

ОДРЖАНИ 
БРОЈ ТРЕНИНГА 

ТТ КТ ТС КБ РТ 

1.         

2.    
 

    

3.    
 

    

4.    
 

    

ОДРЖАНО  УКУПНО =      

ПЛАНИРАНО  УКУПНО =      

ОДРЖАНО  СВЕУКУПНО      

ПЛАНИРАНО  СВЕУКУПНО =      

НАПОМЕНА:  

Потпис тренера 

 
 

ТИП ТРЕНИНГА: Техничко-тактички (ТТ), кондициони тренинг (КТ), тренинг снаге (ТС), контролне борбе (КБ), 
рекреативни тренинг (РТ) 
 

НАПОМЕНА:  
Четвoрогодишњи извештај о раду тренера се предаје месец дана по истеку четвoрогодишњег периода. 
 
  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

13 

Табела бр. 6 А. 

КРАТАК ОПИС О ИСПУЊЕНОСТИ ЦИЉЕВА И ЗАДАТАКА ПО ГОДИНАМА 
 

ГОДИНА КРАТАК ОПИС И ОЦЕНА ГОДИШЊЕГ РАДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

НАПОМЕНА: 
 

 

Потпис тренера 

 
  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

14 

Табела бр. 7. 

ГОДИШЊИ  ИЗВЕШТАЈ  О РАДУ  ТРЕНЕРА 
 

 ГОДИНА:   

Презиме и име тренера  Датум првог тренинга  

Узрасна категорија  Датум последњег тренинга  

 

РБ 
периода 

ВРСТА 
ПЕРИОДА 

ПОЧЕТАК ЗАВРШЕТАК 

ОДРЖАНИ 
БРОЈ ТРЕНИНГА 

ТТ КТ ТС КБ РТ 

I 
ПЕЕРИОД БАЗИЧНЕ  
ПРИПРЕМЕ - I 

  
 

    

II 
ПЕРИОД СИТУАЦИОНЕ  
ПРИПРЕМЕ - I 

  
 

    

III 
ТАКМИЧАРСКИ  
ПЕРИОД - I 

  
 

    

IV 
ПРЕЛАЗНИ  
ПЕРИОД - I 

  
 

    

V 
ПЕРИОД БАЗИЧНЕ  
ПРИПРЕМЕ – II 

  
 

    

VI 
ПЕРИОД СИТУАЦИОНЕ 
 ПРИПРЕМЕ - II 

  
 

    

VII 
ТАКМИЧАРСКИ  
ПЕРИОД - II 

  
 

    

VIII 
ПРЕЛАЗНИ  
ПЕРИОД - II 

  
 

    

ОДРЖАНО  УКУПНО =      

ПЛАНИРАНО  УКУПНО =      

ОДРЖАНО  СВЕУКУПНО      

ПЛАНИРАНО  СВЕУКУПНО =      

НАПОМЕНА:  

Потпис тренера 

 

ТИП ТРЕНИНГА: Техничко-тактички (ТТ), кондициони тренинг (КТ), тренинг снаге (ТС), контролне борбе (КБ), рекреативни 
тренинг (РТ) 
НАПОМЕНА 1.: Подноси се једном годишње органу управљања спортског удружења, најкасније до краја јануара текуће 
године за протеклу годину.  
НАПОМЕНА 2.: За узраст - У15, У13 и У11 уписује се само укупан и свеукупан број тренинга без уписивања броја тренинга 
по периодима. У напомену се уписује почетак и завршетак припрема за ту узрасну категорију за свако полугодиште. 

  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

15 

Табела бр. 7 А. 

ОПИСНИ ГОДИШЊИ ИЗВЕШТАЈ О ИСПУЊЕНОСТИ ЦИЉЕВА И ЗАДАТАКА 
 

ПЕРИОД КРАТАК ОПИС РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПЛАНА 

ПЕРИОД 
ЈАНУАР - ЈУН 

 

ПЕРИОД 
ЈУЛ - ДЕЦЕМБАР 

 

Спортисти са највећим 
потенцијалом за 
врхунски резултат 

 

 
  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

16 

Табела бр. 8. 

ИЗВЕШТАЈ  ОДРЖАНИХ  ТРЕНИНГА  ПО  ПЕРИОДИМА 
 

Број периода из 
годишњег палан  Назив периода припрема  

Презиме и име тренера  Датум првог тренинга  

Узрасна категорија  Датум последњег тренинга  

Укупно радних дана  Укупно тренинга  

 

РБ трен. 
у 

периоду 

РБ 
трен. 

(годишњ.) 
Датум Дан 

Тип 
тренинга 

Интензи 
тет 

Mесто одрж. 
тренинга 

Укупно 
време 
рада 

Напомена 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

НАПОМЕНА: 
 

 

Потпис тренера 

 

НАЗИВ ПЕРИОДА ПРИПРЕМА: период базичне припреме, период ситуационе припреме, такмичарски период, прелазни период 
ТИП ТРЕНИНГА: Техничко-тактички (ТТ), кондициони тренинг (КТ), тренинг снаге (ТС), контролне борбе (КБ), рекреативни тр. (РТ) 
ИНТЕНЗИТЕТ: Мали (М), Средњи (С), Велики (В). 
НАПОМЕНА 1. : Копирати довољан број листова за сваки период. 
НАПОМЕНА 2. : Подноси се у јулу, и јануару месецу текуће године за периоде из протекле године. 
НАПОМЕНА 3.: За узраст У15, У13 и У11, извештај се ради за први и други део године а не по периодима припрема. 

  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

17 

 

 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА ТРЕНИНГА У ПЕРИОДУ 

 

Број периода из 
годишњег план 

 Назив периода припрема  

 

ОДРЖАНИ 
БРОЈ ТРЕНИНГА У ПЕРИОДУ 

Техничко-тактички  
(ТТ) 

Кондициони тренинг  
(КТ) 

Тренинг снаге  
(ТС) 

Контролне борбе  
(КБ) 

Рекреативни тренинг  
(РТ) 

     

С В Е У К У П Н О    О Д Р Ж А Н И Х    Т Р Е Н И Н Г А    У    ПЕРИОДУ 

 

 

 

  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

18 

Табела бр. 8 А. 

ОПИСНИ  ПЕРИОДИЧНИ  ИЗВЕШТАЈ  О РАДУ  ТРЕНЕРА 
 

ПЕРИОД  
БАЗИЧНЕ  
ПРИПРЕМЕ - I 

 

ПЕРИОД 
СИТУАЦИОНЕ 
ПРИПРЕМЕ - I 

 

ТАКМИЧАРСКИ  
ПЕРИОД - I 

 

ПРЕЛАЗНИ  
ПЕРИОД - I 

 

ПЕРИОД 
БАЗИЧНЕ  
ПРИПРЕМЕ – II 

 

ПЕРИОД СИТУАЦИОНЕ 
ПРИПРЕМЕ - II 

 

ТАКМИЧАРСКИ  
ПЕРИОД - II 

 

ПРЕЛАЗНИ  
ПЕРИОД - II 

 

 



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

19 

Табела бр. 9. 

ГОДИШЊИ  ИЗВЕШТАЈ О ПОСТИГНУТИМ РЕЗУЛТАТИМА  
– ПОЈЕДИНАЧНА ТАКМИЧЕЊА 

 

ГОДИНА:  ПЕРИОД:  

Презиме и име тренера  Датум првог такмичења  

Узрасна категорија  Датум последњег такмичења  

 

Рб Назив такмичења Место Држава Датум 

Ек
и

п
н

и
 

п
л

ас
м

ан
 

Број медаља  

I II III УК 

РЕЗУЛТАТИ СА ЗВАНИЧНИХ  ПРВЕНСТАВА СРБИЈЕ 

          

          

          

          

          

РЕЗУЛТАТИ СА КУПА  СРБИЈЕ 

          

          

          

          

          

ПОЈЕДИНАЧНИ ТУРНИРИ – НАЦИОНАЛНИ 

          

          

          

ПОЈЕДИНАЧНИ ТУРНИРИ  - МЕЂУНАРОДНИ 

          

          

          

ЗВАНИЧНА МЕЂУНАРОДНА ТАКМИЧЕЊА  (ОИ, СП, ЕИ, ЕП, МИ, МО, БП)  

          

          

          

СВЕУКУПНО =       

НАПОМЕНА:  

Потпис тренера 

 

ЛЕГЕНДА: ОИ – Олимпијске игре, СП – Светско првенство, ЕИ – Европске игре, ЕП – Европско прв., МИ – Медитеранске игре, МП – 
Медитеранско првенство, БП – Балканско првенство. 
 
НАПОМЕНА:1.   Годишњи извештај о постигнутим резултатима са такмичења за селекцију са којом спортски стручњак (тренер) ради – 
подноси се до краја јануара месеца текуће године за протеклу годину. 

  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 

20 

Табела бр. 9. А 

 
ГОДИШЊИ  ИЗВЕШТАЈ О ПОСТИГНУТИМ РЕЗУЛТАТИМА  

– ЛИГА ТАКМИЧЕЊЕ 
 

 ГОДИНА:   

Презиме и име тренера  Пласман након лиге  

Узрасна категорија  КОНАЧНИ ПЛАСМАН  
 

Назив ЛИГЕ  

Рб 
НАЗИВ  

ПРОТИВНИЧКЕ  
ЕКИПЕ 

Коло  РЕЗУЛТАТ Датум ПОБЕДИЛИ ИЗГУБИЛИ 

  I     

  II     

  III     

  IV     

  V     

  VI     

  VII     

  VIII     

  IX     

  
ЗА 

ПЛАСМАН 
  

  

НАПОМЕНА: 
 

 

Потпис тренера 

 
 
НАПОМЕНА:   Годишњи извештај о постигнутим резултатима са лига такмичења за селекцију са којом спортски стручњак 
(тренер) ради – подноси се до краја јануара месеца текуће године за протеклу годину. 

 
  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 
Табела бр. 10. 

ПОЛУГОДИШЊИ  ИЗВЕШТАЈ О ПОСТИГНУТИМ РЕЗУЛТАТИМА 
 

ГОДИНА:  ПЕРИОД:  

Презиме и име тренера  Датум првог такмичења  

Узрасна категорија  Датум последњег такмичења  

 

Рб Назив такмичења Место Држава Датум Презиме и име Пласман 
Категорија 

(кг) 
Бр. 

поб. 
Бр. 

пор. 

РЕЗУЛТАТИ СА ЗВАНИЧНИХ ПРВЕНСТАВА СРБИЈЕ 

          

          

          

РЕЗУЛТАТИ СА КУПА  СРБИЈЕ 

          

          

          

ПОЈЕДИНАЧНИ ТУРНИРИ – НАЦИОНАЛНИ 

          

          

          

ПОЈЕДИНАЧНИ ТУРНИРИ  - МЕЂУНАРОДНИ 

          

          

          

ЗВАНИЧНА МЕЂУНАРОДНА ТАКМИЧЕЊА (ОИ, СП, ЕИ, ЕП, МИ, МО, БП) 

          

          

          

НАПОМЕНА: (Убацити потребан број редова код сваког такмичења ако нема довољно редова код тог такмичења) 

 
 

Потпис тренера 

 

ЛЕГЕНДА: ОИ – Олимпијске игре, СП – Светско првенство, ЕИ – Европске игре, ЕП – Европско прв., МИ – Медитеранске игре, МП – Медитеранско првенство, БП – Балканско 
првенство. 
НАПОМЕНА:1.   Полугодишњи извештај о постигнутим резултатима са такмичења за селекцију са којом спортски стручњак (тренер) ради – подноси се до краја јула и јануара 
месеца текуће године за протеклих 6 месеци прошле године. 
  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
  

 

22 

Табела бр. 11. 

 

ОПШТИ ИЗВЕШТАЈ КЛУПСКОГ ТРЕНЕРА СА ТАКМИЧЕЊА 

 

 

НАЗИВ ТАКМИЧЕЊА  

Стил  

Држава и место  

Датум  

Број клубова/држава  

Број такмичара  

Тренери  

Екипни пласман  

Број медаља 

I – II – III (укупно) 

I II III Укупно 

    

Укупан број победа  

Укупан број пораза  

Напомена:  

 
 
 
 

Извештај приремио  

Датум  

 

НАПОМЕНА: Извештај се доставља најкасније 10 дана по завршеном такмичењу надлежном лицу клуба. 

 

Уз прилог обавезно се доставља попуњена Табела бр. 11 А. 

  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 
Табела бр. 11 А. 

ПОЈЕДИНАЧНИ  ИЗВЕШТАЈ КЛУПСКОГ ТРЕНЕРА СА ТАКМИЧЕЊА 

Уз прилог табели 11. 

НАЗИВ ТАКМИЧЕЊА  

Датум  
 

ПЛ. ПРЕЗИМЕ  И ИМЕ 
Кат 

КГ 

Број 

такм. 
Коло Противник Клуб 

Техн. 

бодови 

Клас. 

бод 

УК. 

Победа 

УК 

Порази 

    

     

  

     

     

     

     

    

     

  

     

     

     

     

    

     

  
     

     

     

    

     

  
     

     

     

    

     

       

     

 
 



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 
Табела бр. 12. 

 

ОПШТИ  ИЗВЕШТАЈ НАЦИОНАЛНОГ ТРЕНЕРА СА  

МЕЂУНАРОДНОГ ТАКМИЧЕЊА 

 

ОПШТИ  ПОДАЦИ 

 

НАЗИВ ТАКМИЧЕЊА  

Стил  

Држава и место  

Датум  

Број земаља  

Број такмичара  

Тренери  

Судије  

Остала званична лица  

Екипни пласман  

Број медаља 

I–II–III (укупно) 

I II III Укупно 

    

Укупан број победа  

Укупан број пораза  

 
ПРИЛОГ:  
 

Навести у којој форми је канцеларији достављен билтен  

(Билтен је видљив на сајту UWW, путем е-меила или је достављен у папирној форми) 
 
 

Извештај приремио  

Датум  

 

НАПОМЕНА: Извештај се доставља најкасније 10 дана по завршеном такмичењу канцеларији РСС. 

Уз прилог обавезно се доставља попуњене Табеле бр. 12 А и 12 Б 

  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
 

 
Табела бр. 12 А. 

ТЕХНИЧКИ ПОДАЦИ О НАСТУПУ  РЕПРЕЗЕНТАТИВАЦА СРБИЈЕ  

(Уз прилог Табеле бр. 12.) 

ПЛ. ПРЕЗИМЕ  И ИМЕ 
Кат 

КГ 

Број 

такм. 
Коло Противник Држава 

Техн. 

бодови 

Клас. 

бод 
Време 

Пласм. 

Проти.. 

УК. 

Победа 

УК 

Порази 

    

       

  
       

       

       

    

       

  
       

       

       

    

       

  
       

       

       

    

       

  
       

       

       

    

       

  
       

       

       

 
  



ПРАВИЛНИК О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 
  

 

26 

Табела бр. 12 Б. 

ОПИСНИ ПОДАЦИ О НАСТУПУ  РЕПРЕЗЕНТАТИВАЦА СРБИЈЕ 

(Уз прилог Табеле бр. 12.) 

Презиме и име  Клуб  

ДОБРО ЛОШЕ ПРЕПОРУКА 
   

Презиме и име  Клуб  

ДОБРО ЛОШЕ ПРЕПОРУКА 
   

Презиме и име  Клуб  

ДОБРО ЛОШЕ ПРЕПОРУКА 
   

Презиме и име  Клуб  

ДОБРО ЛОШЕ ПРЕПОРУКА 
   

Презиме и име  Клуб  

ДОБРО ЛОШЕ ПРЕПОРУКА 
   

 


